

東京湾再生推進会議幹事会幹事名簿

国土交通省都市・地域整備局下水道部流域管理官

〃 河川局河川環境課流水管理室長

〃 港湾局国際・環境課長

〃 海上保安庁総務部参事官

農林水産省農村振興局整備部農村整備官

〃 林野庁森林整備部計画課長

〃 水産庁増殖推進部漁場資源課生態系保全室長

〃 〃 漁港漁場整備部計画課長

環境省大臣官房廃棄物・リサイクル対策部廃棄物対策課浄化槽推進室長

〃 水・大気環境局水環境課閉鎖性海域対策室長

埼玉県都市整備部下水道課長

〃 環境部水環境課長

千葉県県土整備部下水道課長

〃 県土整備部港湾課長

〃 総合企画部地域づくり推進課長

〃 環境生活部水質保全課長

東京都下水道局計画調整部計画課長

〃 港湾局港湾整備部環境対策担当課長

〃 環境局自然環境部水環境連携担当課長

神奈川県県土整備部下水道課長

〃 〃 河川課長

〃 〃 砂防海岸課長

〃 環境農政部大気水質課長

横浜市環境創造局企画部企画課下水道企画調整担当課長

〃 港湾局港湾整備部企画調整課長

川崎市建設局下水道部経営企画担当主幹

〃 港湾局港湾経営部経営企画課主幹

〃 環境局環境対策部環境対策課主幹

千葉市下水道局建設部下水道計画課長

〃 環境局環境保全部環境規制課長

さいたま市建設局下水道部下水道計画課長

〃 環境局環境共生部環境対策課長

東京湾再生推進会議幹事会委員名簿《新旧対照表》

変更後	変更前
国土交通省都市・地域整備局下水道部流域管理官	国土交通省都市・地域整備局下水道部流域管理官
" <u>河川局河川環境課流水管理室長</u>	" 河川局河川環境課流域治水室長
" 港湾局国際・環境課長	" 港湾局国際・環境課長
" 海上保安庁総務部参事官	" 海上保安庁総務部参事官
農林水産省農村振興局整備部農村整備官	農林水産省農村振興局整備部農村整備官
" 林野庁森林整備部計画課長	" 林野庁森林整備部計画課長
" 水産庁増殖推進部漁場資源課生態系保全室長	" 水産庁増殖推進部漁場資源課生態系保全室長
" " 漁港漁場整備部計画課長	" " 漁港漁場整備部計画課長
環境省大臣官房廃棄物・リサイクル対策部廃棄物対策課浄化槽推進室長	環境省大臣官房廃棄物・リサイクル対策部廃棄物対策課浄化槽推進室長
" 水・大気環境局水環境課閉鎖性海域対策室長	" 水・大気環境局水環境課閉鎖性海域対策室長
埼玉県都市整備部下水道課長	埼玉県都市整備部下水道課長
" 環境部水環境課長	" 環境部水環境課長
千葉県県土整備部下水道課長	千葉県県土整備部下水道課長
" 県土整備部港湾課長	" 県土整備部港湾課長
" 総合企画部地域づくり推進課長	" 総合企画部地域づくり推進課長
" 環境生活部水質保全課長	" 環境生活部水質保全課長
東京都下水道局計画調整部計画課長	東京都下水道局計画調整部計画課長
" <u>港湾局港湾整備部環境対策担当課長</u>	" 港湾局港湾整備部副参事（環境対策担当）
" <u>環境局自然環境部水環境連携担当課長</u>	" 環境局自然環境部水環境課長
神奈川県県土整備部下水道課長	神奈川県県土整備部下水道課長
" " 河川課長	" " 河川課長
" " 砂防海岸課長	" " 砂防海岸課長
" 環境農政部大気水質課長	" 環境農政部大気水質課長
横浜市環境創造局企画部企画課下水道企画調整担当課長	横浜市環境創造局総合企画部環境政策課長
" 港湾局港湾整備部企画調整課長	" 港湾局港湾整備部企画調整課長
川崎市建設局下水道部経営企画担当主幹	川崎市建設局下水道部経営企画担当主幹
" <u>港湾局港湾経営部経営企画課主幹</u>	" 港湾局港湾経営部経営企画課長
" 環境局環境対策部環境対策課主幹	" 環境局環境対策部環境対策課主幹
千葉市下水道局建設部下水道計画課長	千葉市下水道局建設部下水道計画課長
" 環境局環境保全部環境規制課長	" 環境局環境保全部環境規制課長
さいたま市建設局下水道部下水道計画課長	さいたま市建設局下水道部下水道計画課長
" 環境局環境共生部環境対策課長	" 環境局環境共生部環境対策課長